Z demelectric

Produktbeschreibung

DFL8 - Typ X-A

Leistungsschalter mit Fl (CBR)

DFL 8 - Typ X-A - 200 A

Art-Nr
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2

EAN / GTIN

ETIM Klasse
Gewicht
Verpackungseinheit

Zolltarif-Nummer

X09209781

FI-Schalter DFL 8 200-4/X-A

CBR Leistungsschalter mit FI Typ A
4014712145610

EC000905

6080 kg

1Stk

85363090

Doepke

Bei Schaltern dieser Variante kann der Fehleransprechstrom individuell in Stufen auf die jeweilige Anwendung eingestellt werden (0.3 / 0.5 /1/ 3 A). Sie gewahrleisten somit
den Fehler- und Brandschutz sowie den Personenschutz (Schutz bei direktem Beriihren).
Geréte in Standardausfiihrung sind fiir die Uberwachung von Stromkreisen mit einer Bemessungsspannung von 230 / 400 V und einer Bemessungsfrequenz von 50 / 60 Hz

ausgelegt.
Technische Daten

Polzahl (gesamt)

Anzahl der abgesicherten Pole
Bemessungsspannung
Bemessungsisolationsspannung Ui
Bemessungsstossspannungsfestigkeit Uimp
Bemessungsstrom

Bemessungsfehlerstrom

Fehlerstrom-Typ

Energiebegrenzungsklasse

Verlustleistung
Bemessungsahschaltvermogen nach IEC 60947-2
Abschaltcharakteristik
Stossstromfestigkeit

Spannungsart

690V
1000V
8 kv
200 A
0,3A
A

3
120w
85 kA
kurzzeitverzogert
5 kA
AC
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Z demelectric

Technische Daten

Frequenz

Ausldsecharakteristik

Mitschaltender Neutralleiter

Mit Verriegelungsvorrichtung
Uberspannungskategorie
Verschmutzungsgrad

Umgebungstemperatur wiahrend des Betriebs
Breite in Teilungseinheiten

Einbautiefe

Unterputzmontage

Fehlausléseschutz

Schutzart (IP)

Anschliessbarer Leiterquerschnitt eindrahtig

Anschliessharer Leiterquerschnitt mehrdréhtig

Passendes Zubehor

N-7 Gehduse komplett, Art-No X09200028

Links

Wer ist Doepke?

50 Hz
sonstige
true

true

3

3

-25-70 °C
0

149 mm
false
false
IP20

4-16 mmE

25-185 mmE=
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www.demelectric.ch/produkt/4014712075412
https://www.youtube.com/watch?v=T5jp-Pil6sU
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